
         
 
 

Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví ve spolupráci s odborem bezpečnostní 
politiky a prevence kriminality Ministerstva vnitra a Asociací technických bezpečnostních služeb Grémium 
Alarm, z. s., Vás zvou na 
 

SEMINÁŘ 

APLIKACE TECHNICKÝCH NOREM V OBLASTI 
PREVENCE KRIMINALITY 

  
Ve čtvrtek 5. dubna 2017 od 09,00 hod.v sále č. 088 budovy 

MV Letná, Nad Štolou 3, Praha 7 

    
  

PROGRAM 
 Jednou nohou v Bruselu – Česko a normalizace prevence kriminality 

 CEN/TC 325 Prevence kriminality proti kriminalitě při plánování městské výstavby a navrhování 
budov – role evropského sekretariátu 

 Aktuální přehled technických bezpečnostních norem a jejich aplikace 

 Technické normy – pomoc pro bezpečnost všech – jaká je běžná praxe? 

 Nová norma ČSN 73 4400 Prevence kriminality – řízení bezpečnosti při plánování, realizaci a 
užívání škol a školských zařízení. 

 Aplikace ČSN 73 4400 na školách v Neveklově a v Kraslicích 

 Bezpečná škola- jak na to? 

 Jak se požadavky bezpečnostně technických norem naplňují v praxi při výběrových/poptávkových 
řízeních? 

  

REGISTROVAT se můžete již nyní (počet účastnických míst je omezen) u paní Veroniky Fáberové, 

která Vám také ráda zodpoví všechny Vaše dotazy  

 na e-mailu: faberova@doverville.cz   

 nebo na telefonu 602 329 125  
 

VLOŽNÉ (v ceně je poplatek za seminář a občerstvení): 

Komerční sektor   800,- Kč včetně DPH 
Obce, Městské Policie, úřady 400,- Kč včetně DPH 
Členové AGA    400,- Kč včetně DPH 
Studenti    170,- Kč včetně DPH 
 
Pracovníci všech složek MV a ÚNMZ mají vstup zdarma.       
  
 

mailto:faberova@doverville.cz

